МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Частное профессиональное образовательное учреждение
(РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ПОЛИПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ>

6,о
t

r,;ij

ез

lJ прикАз

2019г.

комиссии общепрофессиональных дисциплин и

Об утверждении состава
апелляционной комиссии

Для рассмотрения апелляций в период проведения. вступительных

испытаний в Колледже в 2019 - 2020 уlебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Включить в состав апелляционной комиссии колледжа на 20|9 - 2020

учебный год следующих лиц:

Председатель комиссии :

Кадрышева Жанна Абдулкасимовна - зам. директора по УМР .

члены комиссии:

.Щубова Любовь Николаевна - зам. директора по работе со студентами;

Екатерина Николаевна председатель цикловой

профессион€Lпьных модулей по специчuIьности 40.02.01 <Право и организация

социаJIьного обеспечения>).

Кучинская

методической

г
<<,/ >>

Щиректор йtапм*,[- С.Р. Гаджибутаева